様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　門真市長（氏　　　　名）様

　　　　　　　　　　　      申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　    商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
門真市住宅・建築物耐震化促進事業に係る協力事業者登録申請書

　門真市住宅・建築物耐震化促進事業に係る協力事業者登録要領第４条第２号の規定により、下記のとおり協力事業者の登録を申請します。

記
	登録事業者名

	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス

	協力できる促進事業の内容

※該当する項目に○をつけてください。
	ア　講演会

イ　自治会等説明会

ウ　個別相談会

エ　チラシ等の各戸配布

オ　個別訪問

カ　上記の他、住宅・建築物の耐震化を促進するための事業

キ　その他、地震対策に関する啓発事業

	備考